FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 12/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AFRIM

MBIEMER MATAJ

ATESI MYFTAR

AMES| XHEVAHIRE

DATELINDJE 03.01.1971

VENDLINDJE RRASH-KULLAJ, SHKODER
VENDBANIM KULLAJ, GRUEMIRE, MALESI E MADHE
INR.ID H10103553A

B. Gjenealitete t& méparshme

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimy i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t¢ pengojé verifikimin Sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén veper penale sipas nenit 190 16 Kociit Penal)
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—
Uné, ife nénshkruari /a AFRIM_MATAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

z) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& | drejtoket njé organi shietsror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

aa)Pasqyrimi | & dhénave t& rreme né két& Formular pérodn vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

b} Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular { nénshtrohen verifikimit ts ploté,
brenda dhe jashts Shaqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&na pélgimin pér verifikimin ¢ ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike,

cc)Pasqyrimi | t& dhénave & pavérteta, te paplota, dhe & pasakta ng kété Formular
dhe refuzimi depozitimit 4 giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

métejshém | funksionit publik,

dd} Trajtimi i 18 dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjislacionin ngé fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke geng i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i€ paplota apo
té pasakia, Kkonfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIVI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A jeni dénuar ndonjgheré me vendim glygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendes X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o

X

Nr.dhedatae .
. A .. Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor t& burgim _
formés sé prers g Neni Lloji
2, A Jjeni dénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formeés s&
preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AFL LM MATAT

JO

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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vendimit giyqésor jo

Té dhénat e

Gjykata
pérfundimtar

A keni geng ndonjéheré ng Hetim ose gjykim nga njé autoritet huaj, pér kryerien e njg

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

]

o

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéhera | ndaluar apo arrestuar Nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

o]

o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e ‘méposhtme:

ﬂ/‘)@//”/ ﬂgwu &
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Dé’cyrimi pért'u paragitur né policiné giygésore

5. ‘A &shté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shtrénguese e sigurisé personale, ng fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashta shtetit

Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit né nj& vend t& caktuar

Garancia pasurere

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimii pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, :specifikoni té dhénat e méposhtme:

CAFRIN MATA

(emér, mbiemér, nénshkrim



A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur me

kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo Xﬁ'

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A Eshté marré ndonjgheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreguilave t& emigracionit gé kané t& béjnéa
me rreguliat e géndrimit ape hyrje-daljes né nj€ territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

-PO

Ile] X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AERIN Mpara

{emé&r, mbiemér, n&nshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéherg jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? ‘

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o JOX

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavértets, 1€ paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

ALRIN_MATAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rosr referimi 1€ akieve, vendimeve dhe dokumentieve ¢ cakeuarg, bashkéngjitini njé kopje 18 tyre k&t

Formulord,

NEse pjesé 1& coktugre 18 Formularit Jané 1@ pamjaftueshme pér deklarimin ¢ 16 di énave, shto g pjesé so jy

:
& [
nevoliten pdr pasqytimin & 18 giitho 16 dhénove.

AFRIM  MATAT,

{emér, mbiemér, nénshkrim) C
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